
UCHWAŁA NR 483/174/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920  zm.: Dz.U z 2021r. poz. 1038, poz. 1834),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 296/109/2020 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
21 października 2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej w § 6 dodaje się ust.5 w brzmieniu: „ Pracami Działu opieki nad dzieckiem 
i rodziną i Zespołu do spraw rodzinnej pieczy zastępczej kieruje  Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie a pracami Zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej kieruje bezpośrednio Kierownik Zespołu do spraw  
rodzinnej pieczy zastępczej, do którego głównych zadań należy: 

1) koordynacja, realizacja i nadzór nad pracą podległej komórki organizacyjnej    

2) realizacja zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, 

3) ponoszenie odpowiedzialności przed Dyrektorem za pracę podległego Zespołu, 

4) współpraca z instytucjami oraz podmiotami działającymi w obszarze pomocy dziecku i rodzinie, 

5) realizacja projektów na rzecz rodzicielstwa zastępczego, 

6) nadzór i kontrola nad prawidłowością oraz terminowością realizacji zadań merytorycznych Zespołu, 

7) weryfikacja dokumentacji kandydatów ubiegających się o pełnienie funkcji rodziny zastępczej lub prowadzenie 
rodzinnego domu dziecka, 

8) realizowanie postanowień Sądu w sprawie umieszczania dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej, 

9) współpraca z Sądem w przedmiocie wskazania kandydatów na rodziny zastępcze, 

10) udzielanie instruktażu i pomocy pracownikom Zespołu do spraw rodzinnej pieczy zastępczej w zakresie 
stosowania ustawy o wspieraniu rodziny i systemie rodzinnej pieczy zastępczej oraz innych przepisów prawa 
mających zastosowanie w pomocy społecznej, 

11) sporządzanie corocznych sprawozdań z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, 

12) przygotowywanie dokumentacji konkursowej dotyczącej zlecenia realizacji zadania w zakresie wspierania 
rozwoju i systemu rodzinnej pieczy zastępczej, 

13) ścisła współpraca z pracownikami Działu opieki nad dzieckiem i rodziną, 

14) praca z rodzinami zastępczymi w sytuacji przekroczenia limitu rodzin będących pod opieką innych 
koordynatorów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

Id: C67DD4D6-0707-4949-AAC4-970DE878ACA8. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: C67DD4D6-0707-4949-AAC4-970DE878ACA8. Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 483/174/2022 
Data dokumentu 2022-02-09 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej 
Identyfikator dokumentu C67DD4D6-0707-4949-AAC4-970DE878ACA8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1815909840 
Numer seryjny 247DA28B5C5D6FA0ADA2D20AC8B4B792 
Osoba podpisująca Zbigniew Chrupek\; Starosta Ostrowski 
Instytucja Powiat  Ostrowski 
Miejscowość Ostrów Mazowiecka 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.02.2022 08:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: C67DD4D6-0707-4949-AAC4-970DE878ACA8. Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-08T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




